2

                                                                                                                                                                                                        ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_________ 20_____ г. №______

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 30 апреля 2015 года № 138 «Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации, изменении вида и ликвидации государственных унитарных предприятий Ленинградской области, координации, регулирования и контроля их деятельности»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Порядок принятия решения о создании, реорганизации, изменении вида и ликвидации государственных унитарных предприятий Ленинградской области, координации, регулирования и контроля их деятельности, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2015 года № 138, изменение, заменив в абзаце втором подпункта «д» пункта 5.4 слова «представляет документы в Леноблкомимущество для оформления материалов по продаже имущества» словами «организует продажу этого имущества».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области -   председателя комитета финансов.
3. 	Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                  А.Дрозденко